
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят четверта  сесія восьме демократичне скликання 

  
 10 грудня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -64/25 
​  
Про надання матеріальної допомоги на лікування 
Павлюк Ганні Василівні, матері 
померлого військовослужбовця, який брав участь 
у здійсненні заходів із забезпечення  національної 
безпеки і оборони України  
 

Розглянувши заяву про надання матеріальної допомоги на лікування 
Павлюк Ганни Василівни, матері померлого військовослужбовця Павлюка 
Степана Дмитровича, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення  
національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні  збройної агресії проти 
України, яка зареєстрована  у с.Тисові, керуючись статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати матеріальну допомогу на лікування Павлюк Ганні Василівні, 
матері померлого військовослужбовця, який брав участь у здійсненні заходів із 
забезпечення  національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні  збройної 
агресії проти України, в сумі 5000,00 (П’ять тисяч грн. 00 коп.) з міської 
Програми підтримки сімей загиблих, зниклих безвісти, постраждалих учасників 
Революції Гідності, осіб, які залучалися та брали безпосередню участь у 
бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської федерації проти України, починаючи з 
20 лютого 2014 року (в т.ч. громадян, які залучалися і брали безпосередню 
участь в АТО/ООС в районах їх проведення), особам, які виконували роботи з 
будівництва фортифікаційних споруд, що розташовані на важливих 
(загрозливих) напрямках на 2025 рік. 
    2.Фінансовому управлінню Болехівської міської ради (Наталії ДУБ) виділити 
кошти Управлінню праці та соціального захисту населення Болехівської міської 
ради Івано-Франківської області для виплати матеріальної допомоги. 
    3.Управлінню праці та соціального захисту населення Болехівської міської 
ради Івано-Франківської області (Аллі ЄФІМЕНКО) провести виплату 
допомоги. 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван ЯЦИНИН 



 


